
  UNITY
  Протокол матча   Лига 2

  Дата и время проведения   10 августа 2025 13:20   Место проведения   Greenwood Park

  Энергетик   Барыс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрасулов Темирлан
Амангельды Еркебулан
Ануарбеков Дамир
Бажунаишвили Темури
Габынасыр Жансултан
Думатов Куаныш
Егеубай Асыл
Ермекбаев Ермек
Жанбек Арыстанбек
Желавский Данила
Каким Жарылкасын
Капанов Жасасын
Карамсаков Серик
Панасенко Иван
Сериков Нуржан
Танатаров Балташ
Тыныштыкбаев Ердулла
Утегенов Азамат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Атымтаев Тлектес
Бадыков Алишер
Каиров Ерганат
Косточка Даниил
Курметов Абулхаир
Макашев Амангелды
Масимов Заур
Морозов Евгений
Никитков Александр
Нургазинов Бахтияр
Попов Роман
Потава Иван
Садвакасов Нурсултан
Сарсенов Марат
Тамаровский Александр
Тамаровский Вячеслав
Темирбулатов Танирхан
Тулемисов Адиль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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